



The Bhabha Atomic Research Centre
Employees' Co-op. Credit Society Ltd. Mumbai
(Registration No.29770)

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel. 25505469/70 OR 25594985/86

Fax : 022-2550 55 00

E-mail: barc.society@gmail.com

Website: www.barc-ecs.com

Ref.No: BARC/CS/4277

Date: December 2, 2016

वचनपूर्ती

संस्थेच्या सन्माननीय सभासदांस कळविण्यास आनंद होत आहे की आम्ही दिलेल्या वचनाप्रमाणे दि.01.12.2016 रोजी पासून विशेष कर्जावरील व्याजदर द.सा.द.शे.11.5% ऐवजी द.सा.द.शे.11% इतका करण्यात आला आहे.

मा. भागधारक सभासदांनी दि.01.12.2016 पूर्वी घेतलेल्या विशेष कर्जाला सुध्दा दरमहाच्या शिल्लक रकमेवर सुधारीत व्याजदर लागू होईल. सर्व सभासदांनी याची नोंद घ्यावी.

FULFILMENT OF PROMISE

We are very glad to inform our Respected Members that as per given promises **interest rate will be reduced from 11.5% to 11% on Special Loan w.e.f.01.12..2016.**

This revised rate of interest will be also applicable on the outstanding balance amount of Special loan for the members who have availed loan before 01.12.2016.

All members are requested to take a note of it.



(Rajendra P. Madgaonkar)
Chairman

(Sachin G. Usarkar)
Hon. Secretary

For and on behalf of the Managing Committee

PERMITTED TO DISPLAY ON BTS & NOTICE BOARD OF BARC
DEO/APO SR&W, BARC

एस. डी. म्हात्रे / S. D. MHATRE
सहायक कार्मिक अधिकारी / Assistant Personnel Officer
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र
Bhabha Atomic Research Centre
भारत सरकार / Government of India
ट्रॉम्बे, मुंबई / Trombay, Mumbai-400 085.

D:\Year 2016-17\Circulars